
Chlapecké sandály WOJTYLKO-Sennen navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
31 772235 5908243072554 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Chlapecké sandály značky Wojtylko. Praktické sandály jsou spolehlivými společníky během letní sezóny. Sandály
pro kluky jsou navrženy v moderním designu. Důraz je kladen také na praktické provedení. Díky popruhům na
suchý zip se trendy sandály skvěle přizpůsobí dle potřeby.

Popruhy disponují měkkou stélkou, která zajistí pohodlí při nošení. Silnou stránkou dětských sandálů je kožená
stélka, která poskytuje super komfort. Členitá podrážka je protiskluzová a odolná. Modré sandály chlapecké jsou
ideální pro každodenní nošení a volnočasové aktivity v letním období.

Detaily produktu:

moderní vzhled
popruhy na suchý zip
popruhy mají měkkou textilní podšívku
jednoduše přizpůsobitelné
kožená stélka
členitá protiskluzová podrážka

Velikostní tabulka:

Velikost 31 32 33 34 35 36

Délka vnitřní
stélky v cm 20 20,5 21,4 21,8 22,7 23,3

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


